+ D'INFO

Retrouvez
les fiches
horaires et le

dépliant “Cara'fil”
al'agence des
mobilités

L'AGENCE DES MOBILITES

7 place de la Gare a Royan
ouverte (sauf jours fériés)
- du lundi au vendredi, de 8h a 12h & de 14h a 18h

- les premiers et derniers samedis du mois, de 9h a 12h

LE NUMERO AZUR 0810 810 977 S e

- du lundi au vendredi, de 8h a 12h & de 14h a 18h
- les premiers et derniers samedis du mois, de Sh a 12h

L'APPLICATION MOBILE CARA'BUS

Retrouvez les itinéraires, les horaires, les points d'intérét...

Disponib|e sur DISPONIBLE SUR
D App Store B P> Google play

> Info
en temps réel

> Calcul d'itinéraire

> Arrét de bus
le plus proche

> Achat et validation
de mon titre
de transport

www.cara-bus.com
Pour une information accessible a tout moment.

L 4

@carabus

SUIVEZ-NOUS SUR f

Restez connecté(e) ! carabusroyan

®

O St-Georges-de-Didonne » Royan » Vaux-sur-Mer » St-Palais-sur-Mer

Arréts

Parasols
Lac

Mal. Juin
Mairie

Créa

Plage
Polyclinique
Plume
Vallieres

ST-GEORGES-DE-D.

Horaires valables du lundi au samedi (sauf jours fériés)

11:42
11:42
11:43
11:45
11:46
11:47
11:48
11:49
11:51

12:12
12:12
12:13
12:15
12:16
12:17
12:18
12:19
12:21

12:42
12:42
12:43
12:45
12:46
12:47
12:48
12:49
12:51

13:32
13:32
13:33
13:35
13:36
13:37
13:38
13:39
13:41

14:02
14:02
14:03
14:05
14:06
14:07
14:08
14:09
14:11

14:32
14:32
14:33
14:35
14:36
14:37
14:38
14:39
14:41

A partir du 29 aoiit 2022, l'arrét “Foch” n'est plus
desservi.

Q\)\s TO(/,@J\

Lido
Paradou
Orée Parc  nouveau
Gare arrivée

Gare départ (quai A)
Europe

Poste

de Gaulle

Gambetta

Bac

Foncillon

Océan

Mairie

Pigeonnier

Etoiles

Pontaillac

11:52
11:53
11:55
12:00
12:10
12:11
12:12
12:13
12:15
12:16
12:17
12:18
12:18
12:20
12:21

12:22
12:23
12:25
12:30
12:40
12:41
12:42
12:43
12:45
12:46
12:47
12:48
12:48
12:50
12:51

12:52
12:53
12:55
13:00
13:10
13:11
13:12
13:13
13:15
13:16
13:17
13:18
13:18
13:20
13:21

13:42
13:44
13:45
13:50
14:00
14:01
14:02
14:03
14:05
14:06
14:07
14:08
14:08
14:10
14:11

14:12
14:14
14:15
14:20
14:30
14:31
14:32
14:33
14:35
14:36
14:37
14:38
14:38
14:40
14:41

14:42
14:44
14:45
14:50
15:00
15:01
15:02
15:03
15:05
15:06
15:07
15:08
15:08
15:10
15:11

Porte Océane
Pluviers

Malakoff

Stade
E Courtot
B Mairie

Chantaco

VAUX-SUR-M.

Bernezac
Courlay
Ganipote
Vallet

ST-PALAIS-
SUR-M

™ Arrét accessible aux personnes a mobilité réduite

Rendez-vous a I'arrét “Orée Parc” situé square des Juifs. § > 3 O ‘/\‘}\
- min
15:02 15:32 16:02 16:32 17:02 17:32 18:02 18:32 19:02 /
15:02 15:32 16:02 16:32 17:02 17:32 18:02 18:32 19:02
15:03 15:33 16:03 16:33 17:03 17:33 18:03 18:33 19:03
15:05 15:35 16:05 16:35 17:05 17:35 18:05 18:35 19:05
15:06 15:36 16:06 16:36 17:06 17:36 18:06 18:36 19:06
15:07 15:37 16:07 16:37 17:07 17:37 18:07 18:37 19:07
15:08 15:38 16:08 16:38 17:08 17:38 18:08 18:38 19:08
15:09 15:39 16:09 16:39 17:09 17:39 18:09 18:39 19:09
15:11 15:41 16:11 16:41 17:11 17:41 18:11 18:41 19:11
15:12 15:42 16:12 16:42 17:12 17:42 18:12 18:42 19:12
15:14 15:44 16:14 16:44 17:14 17:44 18:14 18:44 19:14
15:15 15:45 16:15 16:45 17:15 17:45 18:15 18:45 19:15
15:20 15:50 16:20 16:50 17:20 17:50 18:20 18:50 19:20
15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00 18:30 19:00 19:30
15:31 16:01 16:31 17:01 17:31 18:01 18:31 19:01 19:31
15:32 16:02 16:32 17:02 17:32 18:02 18:32 19:02 19:32
15:33 16:03 16:33 17:03 17:33 18:03 18:33 19:03 19:33
15:35 16:05 16:35 17:05 17:35 18:05 18:35 19:05 19:35
15:36 16:06 16:36 17:06 17:36 18:06 18:36 19:06 19:36
15:37 16:07 16:37 17:07 17:37 18:07 18:37 19:07 19:37
15:38 16:08 16:38 17:08 17:38 18:08 18:38 19:08 19:38
15:38 16:08 16:38 17:08 17:38 18:08 18:38 19:08 19:38
15:40 16:10 16:40 17:10 17:40 18:10 18:40 19:10 19:40
15:41 16:11 16:41 17:11 17:41 18:11 18:41 19:11 19:41
15:43 16:13 16:43 17:13 17:43 18:13 18:43 19:13 19:43
15:44 16:14 16:44 17:14 17:44 18:14 18:44 19:14 19:44
15:45 16:15 16:45 17:15 17:45 18:15 18:45 19:15 19:45
15:46 16:16 16:46 17:16 17:46 18:16 18:46 19:16 19:46
15:48 16:18 16:48 17:18 17:48 18:18 18:48 19:18 19:48
15:49 16:19 16:49 17:19 17:49 18:19 18:49 19:19 19:49
15:50 16:20 16:50 17:20 17:50 18:20 18:50 19:20 19:50
15:51 16:21 16:51 17:21 17:51 18:21 18:51 19:21 19:51
15:52 16:22 16:52 17:22 17:52 18:22 18:52 19:22 19:52
15:53 16:23 16:53 17:23 17:53 18:23 18:53 19:23 19:53
15:55 16:25 16:55 17:25 17:55 18:25 18:55 19:25 19:55
15:57 16:27 16:57 17:27 17:57 18:27 18:57 19:27 19:57

Les horaires sont donnés a titre indicatif. Nos conducteurs s'efforcent de les respecter mais ils sont soumis aux aléas de la circulation.

ST-GEORGEeS-De-DIDONNe
ROYaN

VauX-SUR-MER
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Horaires valables
du 29 aolt 2022
au / juillet 2023
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AGGLOMERATION

ATLANTIQUE

Citransde)/
ROYAN ATLANTIQUE




Leé BUS

desservi.

CARA'BUS O St-Palais-sur-Mer » Vaux-sur-Mer » Royan » St-Georges-de-Didonne A parti du 29 aolt 2022, famét “Foch” st plus

- Rendez-vous a I'arrét “Orée Parc” situé square des Juifs.
UN RESEAU INNOVANT ) ] R 9 : MODE D'EMPLOI
Horaires valables du lundi au samedi (sauf jours fériés)
" o Vallet %, 0738 08:08 08:38 09:08 09:38 10:08  10:38  11:08  11:38  12:08  12:38  13:28  13:58  14:28  14:58 15228 1558 16228  16:58  17:28  17:58 18228 18:58 / Lo
; s Ganipote @, 0740 0810 0840  09:10 0940  10:10 1040  11:10  11:40  12:10  12:40  13:30  14:00  14:30  15:00 1530  16:00  16:30  17:00  17:30  18:00 1830  19:00 A LARRET
& = Courlay W, 0742 0812 0842 0912 0942  10:12  10:42  11:12 1142 12:12 12:42 13:32  14:02 14:32 1502 1532 16:02  16:32  17:02  17:32 1802 1832  19:02 2 Rejoignez votre arrét 5 minutes avant l'horaire.
Zhé Bernezac @, 0743 0813 0843 0913 0943  10:13 1043  11:13  11:43  12:13  12:43  13:33  14:03  14:33 1503 1533  16:03 1633  17:03  17:33  18:03  18:33  19:03 > Dés que le bus arrive, faites signe au conducteur
Chantaco W 07:44 08:14 08:44 09:14 09:44 10:14 10:44 11:14 11:44 12:14 12:44 13:34 14:04 14:34 15:04 15:34 16:04 16:34 17:04 17:34 18:04 18:34 19:04 pour lui signaler que vous souhaitez monter.
& B¢ Mairie 0745 0815 0845  09:15 0945  10:15 1045  11:15  11:45  12:15  12:45  13:35  14:05  14:35 1505 1535  16:05  16:35  17:05 1735  18:05 1835  19:05
i H¢{ Courtot 07:46  08:16 0846  09:16  09:46  10:16  10:46  11:16  11:46  12:16  12:46  13:36  14:06 14:36 1506 1536 1606  16:36  17:06  17:36  18:06 1836  19:06 A LA MONTEE
2 Stade W 0747 0817 0847 0917 0947  10:17 1047 1117 11:47  12:17  12:47  13:37 1407 1437 1507 1537 1607 1637  17:07 1737  18:07 1837  19:07 . < .
0, > Chaque bus indique, en haut a l'avant, le numéro de
3 Malakoff 07:49 0819 0849 0919  09:49  10:19 1049  11:19  11:49  12:19  12:49  13:39  14:09  14:39 1509 1539  16:09  16:39  17:09  17:39  18:09 1839  19:09 la ligne et sa direction.
Pluviers ()1 07:50 0820 0850  09:20 0950  10:20  10:50  11:220 11:50  12:20 12:50  13:40  14:10 1440 15110  15:40  16:10  16:40  17:10  17:40  18:10 1840  19:10 % La montée se fait par la porte avant.
PorteOcéane ¢4 07:50 0820 0850 09:20 0950 1020  10:50 1120  11:50  12:20 1250  13:40 1410 1440 1510 1540 1610 1640  17:10  17:40 1810 1840  19:10
Pontaillac @, 0751 0821 0851 0921 0951 10221 10551 11:221 1151 12:221 1251 1341 14:11 1441 15111 1541 1611 1641 17:11 17:41 18:11 1841 19:11 —
) 2 . Merci d'indiquer vos correspondances au
Etoiles &, 0753 0823 0853 0923 09:53 10223  10:53  11:23  11:53  12:23  12:53 1343 1413 1443 1513 1543 1613 16:43  17:13 1743 1813 1843 1913 conducteur, 3 la montée dans le véhicule.
Pigeonnier (‘)1 07:54 08:24 08:54 09:24 09:54 10:24 10:54 11:24 11:54 12:24 12:54 13:44 14:14 14:44 15:14 15:44 16:14 16:44 17:14 17:44 18:14 18:44 19:14
Mairie &, 0755 0825 0855 09225  09:55  10:25  10:55  11:25  11:55  12:25  12:55 1345  14:15  14:45 1515 1545  16:15 1645  17:15 1745 1815 1845  19:15 DANS LE BUS
Océan &, 0755 0825 0855  09:25  09:55 10225  10:55  11:225  11:555  12:25  12:55 1345 14:15 1445 1515 1545  16:15 1645  17:15  17:45  18:15 1845  19:15 > Validez votre titre de transport a chaque montée,
Foncillon %, 0756 0826  08:56 09:26  09:56 10226  10:56  11:226  11:56  12:26 1256 1346  14:16 1446 15116 1546 16116 1646  17:16  17:46  18:16 1846  19:16 méme lors des correspondances.
AVEC UAPPLICATION CARA'BUS Bac ® 0757 0827 0857 0927 0957 1027 10557 1127 1157 12:27 12557 1347 1417 1447 1517 1547 1617 1647  17:17  17:47  18:17 1847  19:17 > Vous n‘avez pas de titre de transport ? achetez
2 =2 i . . . . . . . ; . ] . . . . . . . . ; . . . . un ticket sur l'application “Cara’bus” ou a bord
z Gambetta &, 0758 0828 0858  09:28  09:58 1028  10:58  11:28  11:58 12:28  12:58 1348  14:18  14:48 1518 1548  16:18 1648  17:18  17:48 1818 1848  19:8
SIMPLIFIEZ VOS DEPLACEMENTS s . aiement en monnaie uniquement). Merci de faire
=) de Gaulle &, 0759 0829 0859 0929 09559 10229  10:59 1129  11:59  12:29 12:59 13:49  14:19  14:49 15119 1549  16:19 1649  17:19  17:49 1819 1849  19:19 I('l:;ppoint (1,40€). ’ )
> Trouvez I'arrét de bus le plus proche Poste ¢ 0801 0831 0901 0931 10:01 10:31  11:01  11:31  12:01  12:31 1301  13:51 1421 1451 1521 1551 1621 1651 1721 17:51 1821 1851 19:21 : .
F > Validez votre titre lors des correspondances.
> Calculez votre itinéraire Europe &, 0802 0832 09:02 0932 1002 10:32  11:02  11:32  12:02  12:32 1302  13:52 1422 1452 1522 1552 1622 1652 17:22 17:52 1822 18552 19:22 \
> Découvrez les infos trafic de votre ligne préférée Gare arrivée ¢, 0805 0835 09:05 0935 1005 10:35  11:05  11:35  12:05  12:35  13:05  13:55  14:225  14:55 1525 1555  16:225 1655  17:25 1755  18:225 1855  19:25 A LA DESCENTE
> Retrouvez les horaires en temps réel Gare départ (quai B) %, 0810 0840  09:10 09:40  10:10  10:40  11:10  11:40  12:10  12:40  13:10  14:00 14:30 1500 1530 1600 16:30  17.00  17:30 1800  18:30  19:00  19:30 > Désquele puls a quitté son arrét, si vous lsouhaitez
. . . . 4 . . . . . . . . . . . ” . . . . . . b . ” . . ndr ‘arré ivant, 7 sur n
> Achetez et validez vos Pass unitaire, journée ou Orée Parc  nouveau . 08:12 0842  09:12 0942  10:12 1042  11:12 1142 12:12  12:42  13:12 1402 14:332 1502 1532  16:02 1632  17:02  17:32 1802  18:32  19:02  19:32 gaersrgtedg rﬁaan dZ" ;Tt jg V?éstdaelzptcl)yrfessu e bouto
10 voyages directement sur votre smartphone 3 O Paradou &, 0815 0845 0915 0945  10:15  10:45  11:15  11:45  12:15 1245 13:15  14:05  14:35 1505 1535  16:05  16:35  17:05  17:35 1805 1835  19:05  19:35 P P '

Lido 08:16  08:46 09:16  09:46 10:16  10:46  11:16  11:46  12:16 12:46  13:16 1406 1436 1506 1536 16:06 1636 17:06 17:36 1806  18:36  19:06  19:36 2 Ladescente se fait par la porte arriére.

Et voyagez I'esprit tranquille. Valliéres W, 0817 0847 0917  09:47 1017  10:47  11:17 1147  12:17  12:47 1317 1407 1437 1507 1537 1607 16:37  17.07  17:37 1807  18:37  19:07  19:37

w °
2 Plume @, 0818 0848 0918  09:48  10:18 1048  11:18  11:48  12:18  12:48 1318 1408 1438 1508 1538 1608 1638  17:08  17:338 1808 1838  19:08  19:38
= Polyclinique @, 0819 0849 0919  09:49  10:19 1049 1119  11:49  12:19  12:49 1319 1409 1439 1509 1539 1609 1639  17:09  17:39 1809 1839  19:09  19:39 D aTe s
. o Plage @, 0820 0850 09:20 0950 1020  10:50  11:20 1150 1220  12:50 1320 1410 1440  15:10 1540 1610  16:40  17:10  17:40 1810 1840  19:10  19:40
LIEUX D'INTERET DESSERVIS PAR LA LIGNE 1 = - i VACANCES SCOLAIRES
e Créa ¢, 0821 0851 0921 0951 1021  10:51 1121 1151 1221 1251 1321 1411 1441 1511 1541 1611 1641  17:11  17:41 1811 1841 1911 1941
e les centres-villes, les commerces et les plages de g Mairie @, 0822 0852 0922 0952 1022  10:52 1122 1152 12:22 1252 1322 1412 1442 1512 1542 1612 1642 17:12 1742 1812 1842 1912 1942 REeNTREE 1 septembre 2022
\S/t-Georges-de-D|donne, St-Palais-sur-mer, Royan et 2 Mal. Juin 0824  08:54 0924 0954 1024  10:54 1124 1154 1224 1254 1324 1414 1444 1514 1544 1614 1644  17:14  17:44 1814 1844 1914  19:44 TOUSSAINT Al 2. e ik 2l B e 202
aux-sur-mer < : "
) N - Lac 4 08:25 08:55 09:25 09:55 10:25 10:55 11:25 11:55 12:25 12:55 13:25 14:15 14:45 15:15 15:45 16:15 16:45 17:15 17:45 18:15 18:45 19:15 19:45 A i i
e le port et 'embarcadére du bac du Verdon 7 (:" Noel dul6 Ide.cembre 20/22.au 2 janvier 2023
o I'hdpital Malakoff & St-Palais-sur-mer Parasols @, 0826 0856 09226 0956 1026  10:56 1126 1156  12:226  12:56 1326 1416 1446  15:16 1546 1616  16:46  17:16  17:46 1816 1846  19:16  19:46 HIVeR du 3 février au 19 février 2023

PRINTEMPS du 7 avril au 23 avril 2023

e la polyclinique de St-Georges-de-Didonne. o . S
™\ Arrét accessible aux personnes a mobilité réduite Les horaires sont donnés a titre indicatif. Nos conducteurs s'efforcent de les respecter mais ils sont soumis aux aléas de la circulation. eTe le 7 juillet 2023



